

Årsredovisning

för

Al-Kutubi Sabah Gross AB

556632-7382

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Al-Kutubi Sabah Gross AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-07-17. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Örebro 2023-07-17



Muhammed Al-Kutubi

Styrelsen och verkställande direktören för Al-Kutubi Sabah Gross AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet med försäljning av livsmedel och dagligvaror. Bolaget bedriver sin verksamhet i hyrda lokaler i området Varberga i Örebro under benämningen Tempo Varberga.

Omsättningen och resultatet har minskat jämfört med föregående år beroende på stora ombyggnationer runt butiken, vilket påverkat rörelsen negativt.

Resultatet har även påverkats av en nedskrivning av aktier i dotterbolag. Nedskrivningen görs av försiktighetsskäl. Styrelsens förväntan är resultatet i dotterbolaget förbättras under kommande år.

Företaget har sitt säte i Örebro.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	24 488	26 382	32 620	32 354
Resultat efter finansiella poster	-783	317	695	-522
Soliditet (%)	50,2	55,3	45,4	34,1

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 851 230	251 115	3 222 345
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			251 115	-251 115	0
Årets resultat				-786 230	-786 230
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	3 102 345	-786 230	2 436 115

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 102 346
årets förlust	-786 230
	2 316 116
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 316 116
	2 316 116

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter. *N*

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		24 487 744	26 381 545
Övriga rörelseintäkter		139 118	967 518
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		24 626 862	27 349 063
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-20 653 976	-21 875 558
Övriga externa kostnader		-1 903 232	-2 380 089
Personalkostnader	2	-1 758 417	-2 397 312
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-270 069	-351 654
Övriga rörelsekostnader		-13 010	-10 711
Summa rörelsekostnader		-24 598 704	-27 015 324
Rörelseresultat		28 158	333 739
Finansiella poster			
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-800 000	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 816	-16 610
Summa finansiella poster		-810 816	-16 610
Resultat efter finansiella poster		-782 658	317 129
Resultat före skatt		-782 658	317 129
Skatter			
Skatt på årets resultat		-3 572	-66 014
Årets resultat		-786 230	251 115 <i>K</i>

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

338 807

608 876

Summa materiella anläggningstillgångar

338 807

608 876

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

4

1 100 000

1 900 000

Fordringar hos koncernföretag

430 000

430 000

Andra långfristiga fordringar

5

55 733

10 200

Summa finansiella anläggningstillgångar

1 585 733

2 340 200

Summa anläggningstillgångar

1 924 540

2 949 076

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

1 499 451

1 817 453

Summa varulager

1 499 451

1 817 453

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

13 130

42 301

Övriga fordringar

260 968

292 951

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

56 680

103 525

Summa kortfristiga fordringar

330 778

438 777

Kassa och bank

Kassa och bank

1 102 719

617 390

Summa kassa och bank

1 102 719

617 390

Summa omsättningstillgångar

2 932 948

2 873 620

SUMMA TILLGÅNGAR

4 857 488

5 822 696 *h*

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

3 102 346

2 851 231

Årets resultat

-786 230

251 115

Summa fritt eget kapital

2 316 116

3 102 346

Summa eget kapital

2 436 116

3 222 346

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 463 057

1 631 837

Skatteskulder

3 860

0

Övriga skulder

898 579

910 888

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

55 876

57 625

Summa kortfristiga skulder

2 421 372

2 600 350

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 857 488

5 822 696 *N*

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	6	8

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 572 386	2 297 872
Inköp	0	274 514
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 572 386	2 572 386
Ingående avskrivningar	-1 963 510	-1 611 856
Årets avskrivningar	-270 069	-351 654
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 233 579	-1 963 510
Utgående redovisat värde	338 807	608 876

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 900 000	50 000
Lämnade aktieägartillskott	0	1 850 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 900 000	1 900 000
Årets nedskrivningar	-800 000	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-800 000	0
Utgående redovisat värde	1 100 000	1 900 000

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	10 200	10 200
Tillkommande fordringar	45 533	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	55 733	10 200
Utgående redovisat värde	55 733	10 200

Not 6 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	2 600 000	2 600 000
	2 600 000	2 600 000


Örebro den 28 juni 2023

Muhammed Al-Kutubi
Verkställande direktör



Vår revisionsberättelse har lämnats

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB 17/7 - 2023


Helene Andersson
Auktoriserad revisor

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:


